
Maj – Tecken på Kristi återkomst 
 
 

8 maj – Tider och stunder 
Då sa han till dem: Det är inte er sak att veta tider eller stunder som Fa-
dern i sin makt har fastställt. – Apg. 1:7 
 

Gud har fastställt tider och stunder i sin egen makt. Och varför har inte Gud gett 
oss denna kunskap? – Eftersom vi inte skulle använda den på rätt sätt om han gjorde 
det. Sådan kunskap skulle resultera i ett tillstånd bland vårt folk som avsevärt skulle 
fördröja Guds arbete med att bereda ett folk att stå fasta på den stora dag som kom-
mer… Jesus har uppmanat sina lärjungar att ”vaka” men inte hur länge som helst. 
Hans efterföljare ska lyssna efter order från sin Befälhavare. De ska vaka, vänta, be 
och arbeta när de närmar sig tiden för Herrens ankomst. Men ingen kommer att 
kunna förutsäga exakt när den tiden kommer för ”om den dagen och den stunden vet 
ingen.” Ni kommer inte att kunna säga att han kommer om ett, två eller fem år. Inte 
heller ska ni skjuta upp hans ankomst genom att säga att den inte kommer att inträffa 
på tio eller tjugo år… Vi ska inte känna till den exakta tiden, varken för utgjutandet av 
den Helige Ande eller för Kristi ankomst.1 

Jag blev visad några människor som misstagit sig grovt när de tror att det är deras 
plikt att resa till gamla Jerusalem, och tror att de har en uppgift att utföra där innan 
Herren kommer. En sådan uppfattning är uträknad för att ta deras tankar och in-
tresse från Herrens nuvarande arbete, under den tredje ängelns budskap. För de som 
tror att de ska resa till Jerusalem kommer att ha sina tankar där och deras medel 
kommer att undanhållas verket med att förkunna sanningen för att de själva och 
andra ska kunna resa dit. Jag såg att ett sådant företag inte skulle åstadkomma något 
verkligt gott, att det skulle ta lång tid att få ett litet fåtal av judarna att ens tro på 
Kristi första ankomst, och ännu längre tid att få dem att tro på hans andra ankomst.2 
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1 Evangelism, sid 221 
2 Early Writings, sid 75 


